
 

Н 11111111111111118111 

   

Репубпикд Ср6ијд 

РАТЕЛ 
Регуллrорнл лгенцијл зл 
електонске комуниклциlе 

и поштлнске услуге 

   

   

БрОј: 1-02-4042-20/17- 1 5 

Датум: 10.10.2017. 
Бе0град 

На ОснОву члана 152. став 2. и ПрлОга ЗЖ ЗакОна 0 јавним набавкама („Службени 
гласник РС", бр. 124/12, 14/15 и 68/15), 

РЕГУЛАТОРПА АГЕНЦИЈА ЗА ЕЛЕКТРОНСКЕ КОМУПИКАЦИЈЕ 
И ПОШТАПСКЕ УСЛУГЕ 

11000 Београд, ПалмотиFiева број 2 

објављује 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ПРОДУЖЕЊУ РОКА ЗА ПОДПОШЕЊЕ ПОНУДА 

Наручилац — РегулатОрна агенција за електрОнске кОмуникације и пОштанске услуге, 
улица ПалмОтићева број 2, 11000 Бе0град. Интернет адреса Наручиоцаје: www.ratel.rs;  

Врста Наручи0ца: Остал0. Иаручилац је ОснОван ЗакОнОм 0 електронским 

кОмуникацијама („Службени гласник РС" брОј 44/10, 60/13 — Одлука УС и 62/14), ка0 
регулатОрн0 тел0 у Области електрОнских кОмуникација и пОштанеких услуга; 

Предмет јавне набавке су уелуге — закуп Оптичких влакана, на три гОдине, ОбликОване 
п0 партијама: 

Партија I— Закуп Оптичкик влакана, Бе0град, Земун, интернет линк; 
Партија I1— L2VPN Оптички Е-вОд (Земун-ДОбанОвци). 

Назив и Ознака из Општег речника набавке је: 70000000 - Услуге пОслОвања 

некретнинама. 

РОк за пОднОшење пОнуда ее прОдужава на 16.10.2017. гОдине д0 10.00 чае0ва п0 
локалном времену. 

Разлог за продужење рока за подношење понуда: 

Дана 26.9.2017. године, пОднетје Захтев за заштиту права пОнуђача. 
Дана 27.9.2017. гОдине Наручилац је објави0 Обавештење о поднетом захтеву за 

заштиту права понуђача у коме је инфОрмиеао све потенцијалне понуђаче да зауставља даље 
активности у п0етупкујавне набавке. 

Дана 28.9.2017. гОдине, Наручилац је дОне0 Закључак 0 Одбацивању Захтева за 
заштиту права пОнуђача збОг неблагОвременОсти. 

Как0 је прОтека0 рОк Од три дана за пОднОшење Жалбе на Закључак, те как0 је Овај 
рОк преклузиван, Наручилац наетавља са даљим активн0етима у п0етупку јавне набавке 
уелуга — закуп Оптичких влакана, на три гОдине, ОбликОване п0 партијама, брОј 1-02-4042- 
20/17, Одређивањем нОвОг рОка за пОднОшење пОнуда. 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Палмотићева 2, 11103 Беотрад, ПАК: 106306, Република Србија 
Контакт центар: 011 3242 673, факс: 011 3232 537 
www.ratel.rs 



Благовременом понудом сматраће се понуда приспела на назначену адресу Наручиоца 
до напред наведеног датума и часа. 

Понуде поднете по истеку датума и часа одређеник у овом Обавештењу, сматраће се 
неблаговременим и биће по окончању поступка отварања понуда, враћене неотворене 
понуђачима са назнаком, да су поднете неблаговремено. 

Јавно отварање благовремено поднетик понуда обавиће се на адреси: Регулаторна 

агенција за електронске комуникације и поштанске услуге, Београд, Палмотићева број 2, 
последњег дана рока за подношење понуда, односно 16.10.2017. године у 10.30 часова. 

ПРЕДСЕДИИК КОIИИСИЈЕ 

t ~ 

~Дуиiко Коџић 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Палмотићева 2, 11103 Београд, ПАК: 106306, Република Србија 

	
Страна 2 од 2 

Контакт центар: 011 3242 673, факс: 011 3232 537 
www.ratel.rs 


	Page 1
	Page 2

